
1,700,600 円
1,606,000 円

146,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2043

資格者番号

建設コンサル－土質及び基礎
予定価格

野一色公園法面調査業務委託業務名
岐阜市前一色地内業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月14日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10

大同コンサルタンツ（株）

（株）ユニオン

（株）三栄コンサルタント

中央エンジニアリング（株）

（株）岐阜ソイルコンサルタント

（株）テイコク

（株）朝日土質設計コンサルタント

1,460,000

1,500,000

1,600,000

1,600,000

1,600,000

1,630,000

1,650,000

72000007

72000057

72000005

72000016

72000844

72000047

72000012

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 2月14日

非該当
非該当
非該当



116,237,000 円
81,178,900 円
7,379,900 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2020

資格者番号

補償コンサル－事業損失
予定価格

旧庁舎解体工事に伴う建物事後調査業務委託業務名
岐阜市今沢町１８番地周辺業務場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 2月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室 73,792,013 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

83,037,649 円

10

（株）ユニオン

（株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所

（株）中央クリエイト 岐阜営業所

（株）創信 岐阜営業所

（株）テイコク

大同コンサルタンツ（株）

ニチイコンサルタント（株）岐阜支店

73,799,000

73,940,000

74,252,783

83,200,000

95,500,000

96,000,000

99,000,000

72000057

72000020

72001155

72001393

72000047

72000007

72001132

落札

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 3月 6日

非該当



10,969,200 円
7,920,000 円

720,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

05

契約方法

１

落札価格
2062

資格者番号

建築設計業務
予定価格

岐阜公園内苑施設新築工事設計業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年 2月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室 6,823,672 円

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,635,040 円

10

（株）岡田設計

（株）ミユキデザイン

大建設計（株）

（株）ダイナ建築設計

（株）山田建築事務所

（株）金華建築事務所

司設計（株）

（株）向井建築事務所

（株）デザインボックス

7,200,000

8,000,000

72001050

72001685

72000295

72000310

72000312

72000327

72000290

72000302

72000423

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

※入札書比較価格
※入札書比較価格

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年 3月 6日

非該当


	競争入札結果情報（令和 6年 1月 1日～令和 6年 3月 8日）
	令和 6年 2月14日  契約番号：2043
	令和 6年 3月 6日  契約番号：2020
	令和 6年 3月 6日  契約番号：2062


